
Secretaria de Estado da Saúde 
Centro de Documentação 

ctd@saude.sp.gov.br 
 

 

 
Nº 139 - DOE – 25/07/2024 – Seção – 1 - p.171 

 
 
 

SAÚDE 
GABINETE DO SECRETÁRIO 

RESOLUÇÃO SS Nº 186, DE 24 DE JULHO DE 2024 

Dispõe sobre o repasse de valores financeiros, do Fundo Estadual de Saúde - FUNDES, para os Fundos Municipais de 
Saúde, conforme complementação estabelecida através da Tabela SUS Paulista, aos prestadores de serviço 
conveniados ou contratados pelo SUS/SP, sob Gestão Municipal. 

O Secretário de Estado da Saúde, considerando: 

- a Resolução SS nº 198, de 29/12/2023, que disciplina a aplicação da Tabela SUS Paulista aos estabelecimentos de 
Saúde, com ou sem fins lucrativos, que participam do Sistema Único de Saúde, de forma complementar para 
assistência à saúde aos usuários do SUS/SP. 

Resolve: 

Artigo 1.º - Autorizar o repasse de valores do Fundo Estadual de Saúde - FUNDES, para os Fundos Municipais de 
Saúde, conforme complementação estabelecida através da Tabela SUS Paulista, aos prestadores de serviço 
conveniados ou contratados pelo SUS/SP, sob Gestão Municipal, com base na produção registrada e aprovada no 
Sistema de Informações Ambulatoriais de Saúde – SIA e no Sistema de Informações Hospitalares – SIH, referente a 
competência maio e reprocessamentos de abril de 2024, constantes da relação em ANEXO. 

Artigo 2.º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

ANEXO 

MUNICÍPIO CÓDIGO 
IBGE 

REPROCESSAMENTO 

  

ABRIL 2024 

COMPETÊNCIA 

  

MAIO 2024 

TOTAL 

ADAMANTINA 350010 R$ 0,00 R$ 742.258,43 R$ 742.258,43 

ÁGUAS DE LINDÓIA 350050 R$ 78.729,25 R$ 0,00 R$ 78.729,25 

AGUDOS 350070 R$ 0,00 R$ 110.641,24 R$ 110.641,24 

ALTINÓPOLIS 350100 R$ 0,00 R$ 76.629,36 R$ 76.629,36 

ÁLVARES MACHADO 350130 R$ 0,00 R$ 53.129,95 R$ 53.129,95 

AMERICANA 350160 R$ 0,00 R$ 178.770,42 R$ 178.770,42 

AMPARO 350190 R$ 0,00 R$ 478.585,40 R$ 478.585,40 

ANDRADINA 350210 R$ 316.132,18 R$ 328.484,37 R$ 644.616,55 

ANGATUBA 350220 R$ 0,00 R$ 125.228,52 R$ 125.228,52 

APARECIDA D'OESTE 350260 R$ 277,42 R$ 2.181,40 R$ 2.458,82 

APIAÍ 350270 R$ 274.421,49 R$ 305.244,85 R$ 579.666,34 

ARAÇATUBA 350280 R$ 0,00 R$ 192.716,69 R$ 192.716,69 

ARARAQUARA 350320 R$ 0,00 R$ 1.927.085,47 R$ 1.927.085,47 

ARARAS 350330 R$ 0,00 R$ 1.695.245,42 R$ 1.695.245,42 

AREALVA 350340 R$ 0,00 R$ 82.845,66 R$ 82.845,66 



Secretaria de Estado da Saúde 
Centro de Documentação 

ctd@saude.sp.gov.br 
 

 

ARUJÁ 350390 R$ 0,00 R$ 38.667,86 R$ 38.667,86 

ASSIS 350400 R$ 0,00 R$ 1.171.340,30 R$ 1.171.340,30 

ATIBAIA 350410 R$ 0,00 R$ 552.473,02 R$ 552.473,02 

AURIFLAMA 350420 R$ 0,00 R$ 135.977,43 R$ 135.977,43 

AVARÉ 350450 R$ 141.353,71 R$ 1.524.678,01 R$ 1.666.031,72 

BARIRI 350520 R$ 110.869,78 R$ 117.479,82 R$ 228.349,60 

BARRA BONITA 350530 R$ 0,00 R$ 187.184,56 R$ 187.184,56 

BARRETOS 350550 R$ 0,00 R$ 3.343.381,64 R$ 3.343.381,64 

BASTOS 350580 R$ 0,00 R$ 72.463,88 R$ 72.463,88 

BATATAIS 350590 R$ 0,00 R$ 689.201,13 R$ 689.201,13 

BAURU 350600 R$ 0,00 R$ 74,35 R$ 74,35 

BEBEDOURO 350610 R$ 5.432,79 R$ 2.687,42 R$ 8.120,21 

BERNARDINO DE CAMPOS 350630 R$ 0,00 R$ 39.239,54 R$ 39.239,54 

BILAC 350640 R$ 0,00 R$ 7.075,45 R$ 7.075,45 

BIRIGUI 350650 R$ 0,00 R$ 744.151,25 R$ 744.151,25 

BOA ESPERANÇA DO SUL 350670 R$ 465,11 R$ 459,88 R$ 924,99 

BOCAINA 350680 R$ 0,00 R$ 13.808,13 R$ 13.808,13 

BOITUVA 350700 R$ 0,00 R$ 265.005,76 R$ 265.005,76 

BORBOREMA 350740 R$ 0,00 R$ 58.994,50 R$ 58.994,50 

BRAGANÇA PAULISTA 350760 R$ 129.197,09 R$ 1.009.280,78 R$ 1.138.477,87 

BROTAS 350790 R$ 0,00 R$ 70.043,29 R$ 70.043,29 

BURITAMA 350810 R$ 0,00 R$ 81.022,04 R$ 81.022,04 

CABREÚVA 350840 R$ 0,00 R$ 40.408,57 R$ 40.408,57 

CAÇAPAVA 350850 R$ 471.284,86 R$ 489.481,07 R$ 960.765,93 

CACHOEIRA PAULISTA 350860 R$ 5.241,55 R$ 0,00 R$ 5.241,55 

CAFELÂNDIA 350880 R$ 61.042,13 R$ 79.575,83 R$ 140.617,96 

CAJAMAR 350920 R$ 0,00 R$ 88.047,53 R$ 88.047,53 

CAJURU 350940 R$ 0,00 R$ 217.990,14 R$ 217.990,14 

CAMPINAS 350950 R$ 0,00 R$ 7.143.260,28 R$ 7.143.260,28 

CAMPO LIMPO PAULISTA 350960 R$ 0,00 R$ 167.760,13 R$ 167.760,13 

CÂNDIDO MOTA 351000 R$ 0,00 R$ 176.690,50 R$ 176.690,50 

CAPÃO BONITO 351020 R$ 0,00 R$ 3.071,93 R$ 3.071,93 

CAPIVARI 351040 R$ 0,00 R$ 42.784,42 R$ 42.784,42 

CARAGUATATUBA 351050 R$ 0,00 R$ 1.393.778,88 R$ 1.393.778,88 

CASA BRANCA 351080 R$ 0,00 R$ 129.440,66 R$ 129.440,66 

CASTILHO 351100 R$ 0,00 R$ 2.692,27 R$ 2.692,27 

CATANDUVA 351110 R$ 0,00 R$ 128.610,29 R$ 128.610,29 

CERQUEIRA CÉSAR 351140 R$ 0,00 R$ 91.749,04 R$ 91.749,04 

CERQUILHO 351150 R$ 44.217,80 R$ 0,00 R$ 44.217,80 

CESÁRIO LANGE 351160 R$ 0,00 R$ 42.365,22 R$ 42.365,22 

CHARQUEADA 351170 R$ 0,00 R$ 29.682,14 R$ 29.682,14 

COLINA 351200 R$ 0,00 R$ 213.686,02 R$ 213.686,02 

CONCHAL 351220 R$ 0,00 R$ 153.731,35 R$ 153.731,35 

COSMÓPOLIS 351280 R$ 0,00 R$ 241.540,66 R$ 241.540,66 

CRUZEIRO 351340 R$ 0,00 R$ 1.012.698,13 R$ 1.012.698,13 

CUBATÃO 351350 R$ 0,00 R$ 4.860,57 R$ 4.860,57 

CUNHA 351360 R$ 116.743,27 R$ 116.743,27 R$ 233.486,54 

DESCALVADO 351370 R$ 117.674,40 R$ 124.495,05 R$ 242.169,45 

DOIS CÓRREGOS 351410 R$ 0,00 R$ 93.374,36 R$ 93.374,36 

DRACENA 351440 R$ 0,00 R$ 721.158,67 R$ 721.158,67 



Secretaria de Estado da Saúde 
Centro de Documentação 

ctd@saude.sp.gov.br 
 

 

DUARTINA 351450 R$ 0,00 R$ 79.925,08 R$ 79.925,08 

EMBU DAS ARTES 351500 R$ 0,00 R$ 237.607,48 R$ 237.607,48 

ESPÍRITO SANTO DO 
PINHAL 

351518 R$ 0,00 R$ 430.082,62 R$ 430.082,62 

ESTRELA D'OESTE 351520 R$ 0,00 R$ 33.362,95 R$ 33.362,95 

FARTURA 351540 R$ 0,00 R$ 65.790,06 R$ 65.790,06 

FERNANDÓPOLIS 351550 R$ 0,00 R$ 52.661,17 R$ 52.661,17 

FRANCA 351620 R$ 0,00 R$ 283.652,69 R$ 283.652,69 

FRANCISCO MORATO 351630 R$ 0,00 R$ 630.934,52 R$ 630.934,52 

FRANCO DA ROCHA 351640 R$ 0,00 R$ 208.929,12 R$ 208.929,12 

GÁLIA 351660 R$ 0,00 R$ 9.322,47 R$ 9.322,47 

GARÇA 351670 R$ 0,00 R$ 303.553,33 R$ 303.553,33 

GENERAL SALGADO 351690 R$ 0,00 R$ 31.537,71 R$ 31.537,71 

GETULINA 351700 R$ 0,00 R$ 14.973,66 R$ 14.973,66 

GUAÍRA 351740 R$ 0,00 R$ 315.015,17 R$ 315.015,17 

GUARÁ 351770 R$ 0,00 R$ 66.061,14 R$ 66.061,14 

GUARAÇAÍ 351780 R$ 319,30 R$ 36.008,87 R$ 36.328,17 

GUARARAPES 351820 R$ 0,00 R$ 136.598,61 R$ 136.598,61 

GUARAREMA 351830 R$ 0,00 R$ 77.930,45 R$ 77.930,45 

GUARATINGUETÁ 351840 R$ 0,00 R$ 1.594.584,72 R$ 1.594.584,72 

GUARIBA 351860 R$ 0,00 R$ 154.435,81 R$ 154.435,81 

GUARUJÁ 351870 R$ 0,00 R$ 3.229.983,21 R$ 3.229.983,21 

GUARULHOS 351880 R$ 0,00 R$ 3.042.264,38 R$ 3.042.264,38 

HORTOLÂNDIA 351907 R$ 0,00 R$ 146.678,75 R$ 146.678,75 

IACANGA 351910 R$ 0,00 R$ 11.929,80 R$ 11.929,80 

IBIRÁ 351940 R$ 0,00 R$ 27.692,42 R$ 27.692,42 

IBITINGA 351960 R$ 0,00 R$ 494.737,00 R$ 494.737,00 

IGARAPAVA 352010 R$ 0,00 R$ 134.522,60 R$ 134.522,60 

ILHABELA 352040 R$ 1.152,51 R$ 0,00 R$ 1.152,51 

INDAIATUBA 352050 R$ 0,00 R$ 2.731.477,11 R$ 2.731.477,11 

INDIAPORÃ 352070 R$ 0,00 R$ 19.040,39 R$ 19.040,39 

IPAUSSU 352090 R$ 0,00 R$ 42.859,44 R$ 42.859,44 

IPUÃ 352130 R$ 0,00 R$ 45.692,59 R$ 45.692,59 

ITAÍ 352180 R$ 0,00 R$ 28.605,74 R$ 28.605,74 

ITAJOBI 352190 R$ 38.550,04 R$ 38.550,04 R$ 77.100,08 

ITAPECERICA DA SERRA 352220 R$ 0,00 R$ 174.133,41 R$ 174.133,41 

ITAPETININGA 352230 R$ 0,00 R$ 1.484.076,08 R$ 1.484.076,08 

ITAPEVA 352240 R$ 0,00 R$ 2.276.453,76 R$ 2.276.453,76 

ITAPIRA 352260 R$ 0,00 R$ 30.315,17 R$ 30.315,17 

ITÁPOLIS 352270 R$ 0,00 R$ 470.686,17 R$ 470.686,17 

ITAPORANGA 352280 R$ 0,00 R$ 84.787,62 R$ 84.787,62 

ITARARÉ 352320 R$ 0,00 R$ 256.676,65 R$ 256.676,65 

ITATIBA 352340 R$ 0,00 R$ 782.150,07 R$ 782.150,07 

ITATINGA 352350 R$ 0,00 R$ 18.860,08 R$ 18.860,08 

ITUVERAVA 352410 R$ 0,00 R$ 690.275,39 R$ 690.275,39 

JABOTICABAL 352430 R$ 0,00 R$ 424.225,94 R$ 424.225,94 

JACAREÍ 352440 R$ 0,00 R$ 3.438.919,14 R$ 3.438.919,14 

JAÚ 352530 R$ 0,00 R$ 2.571.155,04 R$ 2.571.155,04 

JOANÓPOLIS 352550 R$ 0,00 R$ 11.259,96 R$ 11.259,96 

JUNDIAÍ 352590 R$ 0,00 R$ 5.341.682,06 R$ 5.341.682,06 



Secretaria de Estado da Saúde 
Centro de Documentação 

ctd@saude.sp.gov.br 
 

 

JUNQUEIRÓPOLIS 352600 R$ 0,00 R$ 97.853,19 R$ 97.853,19 

LARANJAL PAULISTA 352640 R$ 6.652,34 R$ 146.709,98 R$ 153.362,32 

LEME 352670 R$ 0,00 R$ 846.203,10 R$ 846.203,10 

LENÇÓIS PAULISTA 352680 R$ 0,00 R$ 558.695,29 R$ 558.695,29 

LIMEIRA 352690 R$ 0,00 R$ 4.127.750,85 R$ 4.127.750,85 

LINS 352710 R$ 0,00 R$ 797.432,36 R$ 797.432,36 

LORENA 352720 R$ 0,00 R$ 1.114.293,34 R$ 1.114.293,34 

LOUVEIRA 352730 R$ 0,00 R$ 308.137,98 R$ 308.137,98 

LUCÉLIA 352740 R$ 0,00 R$ 30.188,66 R$ 30.188,66 

MACATUBA 352800 R$ 1.631,39 R$ 49.353,72 R$ 50.985,11 

MACAUBAL 352810 R$ 0,00 R$ 4.161,01 R$ 4.161,01 

MAIRIPORÃ 352850 R$ 0,00 R$ 72.641,21 R$ 72.641,21 

MARACAÍ 352880 R$ 0,00 R$ 69.729,81 R$ 69.729,81 

MARÍLIA 352900 R$ 0,00 R$ 4.117.601,94 R$ 4.117.601,94 

MARTINÓPOLIS 352920 R$ 131.916,04 R$ 113.322,29 R$ 245.238,33 

MIGUELÓPOLIS 352970 R$ 0,00 R$ 84.538,65 R$ 84.538,65 

MIRASSOL 353030 R$ 0,00 R$ 174.214,71 R$ 174.214,71 

MOCOCA 353050 R$ 0,00 R$ 686.580,74 R$ 686.580,74 

MOGI DAS CRUZES 353060 R$ 0,00 R$ 1.849.053,91 R$ 1.849.053,91 

MOGI GUAÇU 353070 R$ 19.086,00 R$ 1.457.059,92 R$ 1.476.145,92 

MOJI MIRIM 353080 R$ 0,00 R$ 1.157.039,59 R$ 1.157.039,59 

MONTE ALTO 353130 R$ 0,00 R$ 626.924,45 R$ 626.924,45 

MONTE AZUL PAULISTA 353150 R$ 0,00 R$ 80.909,94 R$ 80.909,94 

MONTE MOR 353180 R$ 0,00 R$ 109.041,12 R$ 109.041,12 

MORRO AGUDO 353190 R$ 239.151,89 R$ 267.397,68 R$ 506.549,57 

NEVES PAULISTA 353250 R$ 2.334,45 R$ 2.499,25 R$ 4.833,70 

NOVA EUROPA 353290 R$ 1.992,93 R$ 12.714,27 R$ 14.707,20 

NOVA ODESSA 353340 R$ 2.185,31 R$ 2.185,31 R$ 4.370,62 

NOVO HORIZONTE 353350 R$ 0,00 R$ 397.510,59 R$ 397.510,59 

NUPORANGA 353360 R$ 0,00 R$ 10,30 R$ 10,30 

OLÍMPIA 353390 R$ 0,00 R$ 495.483,93 R$ 495.483,93 

ORLÂNDIA 353430 R$ 0,00 R$ 173.106,07 R$ 173.106,07 

OSASCO 353440 R$ 278.523,88 R$ 278.523,88 R$ 557.047,76 

OSVALDO CRUZ 353460 R$ 0,00 R$ 166.701,33 R$ 166.701,33 

OURINHOS 353470 R$ 0,00 R$ 2.263.146,12 R$ 2.263.146,12 

PALMEIRA D'OESTE 353520 R$ 0,00 R$ 39.132,50 R$ 39.132,50 

PALMITAL 353530 R$ 0,00 R$ 145.139,46 R$ 145.139,46 

PARAGUAÇU PAULISTA 353550 R$ 15.813,41 R$ 583.683,50 R$ 599.496,91 

PAULO DE FARIA 353660 R$ 636,41 R$ 0,00 R$ 636,41 

PEDERNEIRAS 353670 R$ 0,00 R$ 227.236,19 R$ 227.236,19 

PENÁPOLIS 353730 R$ 0,00 R$ 753.657,67 R$ 753.657,67 

PEREIRA BARRETO 353740 R$ 3.483,49 R$ 55.505,89 R$ 58.989,38 

PIEDADE 353780 R$ 214.699,33 R$ 0,00 R$ 214.699,33 

PILAR DO SUL 353790 R$ 56.640,15 R$ 79.021,88 R$ 135.662,03 

PINDAMONHANGABA 353800 R$ 0,00 R$ 1.518.869,59 R$ 1.518.869,59 

PIRACAIA 353860 R$ 0,00 R$ 24.449,23 R$ 24.449,23 

PIRACICABA 353870 R$ 0,00 R$ 6.528.475,97 R$ 6.528.475,97 

PIRAJU 353880 R$ 0,00 R$ 155.505,65 R$ 155.505,65 

PIRAJUÍ 353890 R$ 0,00 R$ 159.598,50 R$ 159.598,50 

PIRANGI 353900 R$ 0,00 R$ 56.753,68 R$ 56.753,68 



Secretaria de Estado da Saúde 
Centro de Documentação 

ctd@saude.sp.gov.br 
 

 

PIRASSUNUNGA 353930 R$ 0,00 R$ 470.600,38 R$ 470.600,38 

PIRATININGA 353940 R$ 4.949,56 R$ 10.532,45 R$ 15.482,01 

PITANGUEIRAS 353950 R$ 0,00 R$ 192.039,70 R$ 192.039,70 

POMPÉIA 354000 R$ 0,00 R$ 42.939,43 R$ 42.939,43 

PONTAL 354020 R$ 11.374,73 R$ 170.322,15 R$ 181.696,88 

POPULINA 354040 R$ 0,00 R$ 7.851,12 R$ 7.851,12 

PORTO FELIZ 354060 R$ 0,00 R$ 374.886,51 R$ 374.886,51 

PORTO FERREIRA 354070 R$ 0,00 R$ 228.254,64 R$ 228.254,64 

POTIRENDABA 354080 R$ 0,00 R$ 44.684,31 R$ 44.684,31 

PRAIA GRANDE 354100 R$ 62.384,29 R$ 129.697,89 R$ 192.082,18 

PRESIDENTE BERNARDES 354120 R$ 0,00 R$ 74.000,34 R$ 74.000,34 

PRESIDENTE EPITÁCIO 354130 R$ 0,00 R$ 223.560,76 R$ 223.560,76 

PRESIDENTE VENCESLAU 354150 R$ 0,00 R$ 347.195,57 R$ 347.195,57 

REGENTE FEIJÓ 354240 R$ 0,00 R$ 29.602,20 R$ 29.602,20 

REGISTRO 354260 R$ 0,00 R$ 2,15 R$ 2,15 

RIBEIRÃO BONITO 354290 R$ 943,42 R$ 20.488,90 R$ 21.432,32 

RIBEIRÃO PIRES 354330 R$ 0,00 R$ 4.480,86 R$ 4.480,86 

RIBEIRÃO PRETO 354340 R$ 0,00 R$ 5.916.214,29 R$ 5.916.214,29 

RINÓPOLIS 354380 R$ 0,00 R$ 12.470,21 R$ 12.470,21 

RIO CLARO 354390 R$ 349.538,00 R$ 2.196.949,78 R$ 2.546.487,78 

RIO DAS PEDRAS 354400 R$ 0,00 R$ 46.419,81 R$ 46.419,81 

RIOLÂNDIA 354420 R$ 0,00 R$ 5.502,02 R$ 5.502,02 

SALES OLIVEIRA 354490 R$ 0,00 R$ 26.701,74 R$ 26.701,74 

SALESÓPOLIS 354500 R$ 0,00 R$ 31.598,87 R$ 31.598,87 

SALTO DE PIRAPORA 354530 R$ 0,00 R$ 102.098,10 R$ 102.098,10 

SALTO GRANDE 354540 R$ 0,00 R$ 2.146,79 R$ 2.146,79 

SANTA ADÉLIA 354560 R$ 0,00 R$ 60.214,25 R$ 60.214,25 

SANTA BÁRBARA D'OESTE 354580 R$ 0,00 R$ 1.240.592,35 R$ 1.240.592,35 

SANTA CRUZ DAS 
PALMEIRAS 

354630 R$ 0,00 R$ 100.455,97 R$ 100.455,97 

SANTA CRUZ DO RIO 
PARDO 

354640 R$ 0,00 R$ 589.912,96 R$ 589.912,96 

SANTA FÉ DO SUL 354660 R$ 0,00 R$ 394.436,10 R$ 394.436,10 

SANTA ISABEL 354680 R$ 0,00 R$ 378.263,26 R$ 378.263,26 

SANTA RITA DO PASSA 
QUATRO 

354750 R$ 0,00 R$ 81.038,44 R$ 81.038,44 

SANTA ROSA DE VITERBO 354760 R$ 0,00 R$ 44.710,46 R$ 44.710,46 

SANTANA DE PARNAÍBA 354730 R$ 0,00 R$ 145.727,47 R$ 145.727,47 

SANTO ANASTÁCIO 354770 R$ 0,00 R$ 118.561,89 R$ 118.561,89 

SANTO ANDRÉ 354780 R$ 0,00 R$ 671.845,77 R$ 671.845,77 

SANTOS 354850 R$ 0,00 R$ 4.788.097,51 R$ 4.788.097,51 

SÃO BENTO DO SAPUCAÍ 354860 R$ 0,00 R$ 27.442,70 R$ 27.442,70 

SÃO BERNARDO DO CAMPO 354870 R$ 0,00 R$ 542.234,59 R$ 542.234,59 

SÃO CARLOS 354890 R$ 0,00 R$ 4.068.098,71 R$ 4.068.098,71 

SÃO JOÃO DA BOA VISTA 354910 R$ 0,00 R$ 1.336.495,46 R$ 1.336.495,46 

SÃO JOAQUIM DA BARRA 354940 R$ 0,00 R$ 66.012,27 R$ 66.012,27 

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO 354970 R$ 0,00 R$ 693.404,68 R$ 693.404,68 

SÃO JOSÉ DO RIO PRETO 354980 R$ 0,00 R$ 4.655.493,15 R$ 4.655.493,15 

SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 354990 R$ 0,00 R$ 4.758.234,51 R$ 4.758.234,51 

SÃO LUÍS DO PARAITINGA 355000 R$ 0,00 R$ 905,82 R$ 905,82 



Secretaria de Estado da Saúde 
Centro de Documentação 

ctd@saude.sp.gov.br 
 

 

SÃO MANUEL 355010 R$ 13.112,01 R$ 98.431,12 R$ 111.543,13 

SÃO MIGUEL ARCANJO 355020 R$ 0,00 R$ 137.904,81 R$ 137.904,81 

SÃO PAULO 355030 R$ 0,00 R$ 26.594.085,96 R$ 26.594.085,96 

SÃO PEDRO 355040 R$ 0,00 R$ 449.359,69 R$ 449.359,69 

SÃO ROQUE 355060 R$ 0,00 R$ 550.496,34 R$ 550.496,34 

SÃO SEBASTIÃO 355070 R$ 0,00 R$ 668.372,79 R$ 668.372,79 

SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA 355080 R$ 0,00 R$ 30.128,12 R$ 30.128,12 

SÃO SIMÃO 355090 R$ 0,00 R$ 20.858,12 R$ 20.858,12 

SÃO VICENTE 355100 R$ 0,00 R$ 83.350,99 R$ 83.350,99 

SERRA NEGRA 355160 R$ 0,00 R$ 83.019,96 R$ 83.019,96 

SERRANA 355150 R$ 0,00 R$ 55.500,06 R$ 55.500,06 

SERTÃOZINHO 355170 R$ 182.747,21 R$ 1.528.946,81 R$ 1.711.694,02 

SOCORRO 355210 R$ 0,00 R$ 365.559,78 R$ 365.559,78 

SOROCABA 355220 R$ 654.766,63 R$ 6.288.596,72 R$ 6.943.363,35 

SUD MENNUCCI 355230 R$ 24.552,18 R$ 22.056,24 R$ 46.608,42 

SUMARÉ 355240 R$ 0,00 R$ 14.006,25 R$ 14.006,25 

SUZANO 355250 R$ 0,00 R$ 1.012.915,06 R$ 1.012.915,06 

TABAPUÃ 355260 R$ 0,00 R$ 46.963,92 R$ 46.963,92 

TABATINGA 355270 R$ 4.049,40 R$ 71.061,76 R$ 75.111,16 

TAGUAÍ 355300 R$ 0,00 R$ 48.077,32 R$ 48.077,32 

TAMBAÚ 355330 R$ 0,00 R$ 96.750,69 R$ 96.750,69 

TAPIRAÍ 355350 R$ 0,00 R$ 1.492,69 R$ 1.492,69 

TAPIRATIBA 355360 R$ 0,00 R$ 32.080,36 R$ 32.080,36 

TAQUARITINGA 355370 R$ 0,00 R$ 416.951,25 R$ 416.951,25 

TAQUARITUBA 355380 R$ 0,00 R$ 139.845,15 R$ 139.845,15 

TATUÍ 355400 R$ 0,00 R$ 805.141,72 R$ 805.141,72 

TEODORO SAMPAIO 355430 R$ 0,00 R$ 41.718,20 R$ 41.718,20 

TIETÊ 355450 R$ 0,00 R$ 152.104,59 R$ 152.104,59 

TORRINHA 355470 R$ 796,21 R$ 0,00 R$ 796,21 

TUPI PAULISTA 355510 R$ 0,00 R$ 97.811,23 R$ 97.811,23 

UBATUBA 355540 R$ 33.282,40 R$ 487.996,98 R$ 521.279,38 

URÂNIA 355580 R$ 0,00 R$ 11.042,79 R$ 11.042,79 

URUPÊS 355600 R$ 0,00 R$ 31.716,43 R$ 31.716,43 

VALINHOS 355620 R$ 425,49 R$ 777.056,46 R$ 777.481,95 

VALPARAÍSO 355630 R$ 68.392,78 R$ 0,00 R$ 68.392,78 

VARGEM GRANDE DO SUL 355640 R$ 0,00 R$ 193.895,42 R$ 193.895,42 

VÁRZEA PAULISTA 355650 R$ 0,00 R$ 375,00 R$ 375,00 

VINHEDO 355670 R$ 0,00 R$ 357.281,24 R$ 357.281,24 

VIRADOURO 355680 R$ 0,00 R$ 34.801,80 R$ 34.801,80 

VOTORANTIM 355700 R$ 0,00 R$ 19.873,03 R$ 19.873,03 

  TOTAL R$ 4.299.165,99 R$ 172.592.864,18 R$ 176.892.030,17 

 


